

DEVIZ LOCAL №

Lot nr.3.Achizitia si montarea ferestrelor si usilor la baza de productie sectorul nr.4, str. Valea Crucii, 4/6.

Valoarea de deviz 28 009,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,250	94,60	1 064,250
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,375	94,60	130,075
Total manopera						1 194,33

Materiale:

1.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	12,625	1 310,00	16 538,750
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,312	85,00	536,520
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,209	140,00	309,260
4.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	50,500	0,50	25,250
5.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,575	21,00	159,075
Total materiale de construcții						17 568,85

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,250	25,00	6,250
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,250	25,00	31,250
Total utilaje de construcții						37,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	18 800,68
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	286,64
Transport (II3+Asigur) * 5 %	5,00 %	878,44
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	19 965,76
Celtue de regie (II3+Asigur+Transp) * 13,5 %	13,50 %	2 695,38
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	22 661,14
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %	3,00 %	679,83
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	23 340,97
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	4 668,21

Total deviz:

28 009,18

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)